

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 18-001.a	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguire in terreni, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora: fino al DN 50.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	189,07	945,35
2 18-001.b	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguire in terreni, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora: da DN 50 a DN 100 - cadauna					15,00		
	SOMMANO cad.					15,00	254,51	3'817,65
3 18-001.c	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguire in terreni, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora, da oltre DN 100 fino a DN 200 - cadauna					30,00		
	SOMMANO cad.					30,00	312,69	9'380,70
4 18-001.d	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguire in terreni, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora, da oltre DN 200 fino a DN 400 - cadauna					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	479,94	23'997,00
5 18-001.e	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguire in terreni, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora, da oltre DN 400 - cadauna					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	810,80	32'432,00
6 18-002.a	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguire su strade, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora: fino al DN 50.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	264,70	1'323,50
7 18-002.b	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguire su strade, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora: da DN 50 a DN 100 - cadauna					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	356,31	5'344,65
8 18-002.c	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguire su strade, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi							
	A R I P O R T A R E							77'240,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							77'240,85
	meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora, da oltre DN 100 fino a DN 200 - cadauna					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	390,86	11'725,80
9 18-002.d	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguirsi strade, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora, da oltre DN 200 fino a DN 400 - cadauna					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	575,93	28'796,50
10 18-002.e	Intervento per la riparazione di condotte idriche da eseguirsi strade, anche in presenza di acqua, realizzato sia a mano che con mezzi meccanici, fino alla profondità di mt.3.00, in qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora, oltre DN 400 - cadauna					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	972,96	19'459,20
11 03-007.a	Escavatore meccanico di qualsiasi tipo di potenza oltre 50 HP, per il trasporto e lo spostamento sul sito di impiego.					230,00		
	SOMMANO cadauno					230,00	184,64	42'467,20
12 03-002.a	Autocarro da 50 q.li a 200 q.li per il trasporto e lo spostamento sul sito.					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	204,16	6'124,80
13 26-001	Intervento di pulizia pozzetti rete idrica da realizzare anche in presenza di acqua per manufatti fino a mc. 3.50 sia a mano che con mezzi idonei di qualsiasi giorno sia festivo che feriale ed a qualsiasi ora compreso tutta la monodopera occorrente , il trasporto a rifiuto, la disinfestazione e la tinteggiatura delle pareti del pozzetto con latte di calce,la fornitura di segnaletica stradale.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	71,02	710,20
14 01-003.b	Fornitura di cemento tipo 325				30,400	30,40		
	SOMMANO q.le					30,40	17,75	539,60
15 01-004	Fornitura di sabbia di fiume lavata.		1,00	1,000	20,000	20,00		
	SOMMANO mc.					20,00	21,30	426,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							187'490,15
	T O T A L E euro							187'490,15
	A R I P O R T A R E							187'490,15

COMMITTENTE:

